BORMANA COMERCIO DE AUTOPECAS LTDA 

CNPJ/CPF: 93.527.794/0003-99 

Objeto: REVISÃO DE 20.000 KM EM ÔNIBUS, PLACA: JDI-8H86, PERTENCENTE À FROTA 

DO TRANSPORTE ESCOLAR ESTADUAL E MUNICIPAL, CONFORME PLANO DE 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA DO FABRICANTE. 

Valor: R$ 2.116,31 (dois mil, cento e dezesseis reais e trinta e um centavos).  

Amparo legal: Art.75, inciso II, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 29/08/2025 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/